

CONSUNTIVO CONSOLIDATO ESERCIZIO FINANZIARIO 2011
RAFFRONTO DELLA COMPOSIZIONE DELLE ENTRATE - GESTIONE DI COMPETENZA

CONTI	DESCRIZIONE	CONSUNTIVO CONSOLIDATO 2011							CONSUNTIVO SAPIENZA 2011							CONSUNTIVO CENTRI DI SPESA 2011						
		PREVISIONE DEFINITIVA	ACCERTAMENTI	% ACCERT. SU PREV. DEF.	RISCOSSIONI	% RISCOSS. SU ACCERT.	MAGGIORI/ MINORI ENTRATE RISPETTO ALLA PREV. DEF.	% +/- ENTRATE SU PREV. DEF.	PREVISIONE DEFINITIVA	ACCERTAMENTI	% ACCERT. SU PREV. DEF.	RISCOSSIONI	% RISCOSS. SU ACCERT.	MAGGIORI/ MINORI ENTRATE RISPETTO ALLA PREV. DEF.	% +/- ENTRATE SU PREV. DEF.	PREVISIONE DEFINITIVA	ACCERTAMENTI	% ACCERT. SU PREV. DEF.	RISCOSSIONI	% RISCOSS. SU ACCERT.	MAGGIORI/ MINORI ENTRATE RISPETTO ALLA PREV. DEF.	% +/- ENTRATE SU PREV. DEF.
0	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	218.207.625,27	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	101.793.067,03	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	116.414.558,24	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1	ENTRATE PROPRIE																					
1.1	Entrate contributive	112.997.598,00	113.932.860,01	100,83%	107.735.923,67	94,56%	935.262,01	0,83%	112.997.598,00	113.932.860,01	100,83%	107.735.923,67	94,56%	935.262,01	0,83%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1.2	Entrate finalizzate derivanti da attività convenzionata	64.510.632,66	58.770.991,84	91,10%	49.976.134,49	85,04%	-5.739.640,82	-8,90%	14.233.832,86	16.146.230,38	113,44%	13.635.855,73	84,45%	1.912.397,52	13,44%	50.276.799,80	42.624.761,46	84,78%	36.340.278,76	85,26%	-7.652.038,34	-15,22%
1.3	Vendita di beni e prestazioni di servizi	40.793.173,38	34.726.340,43	85,13%	24.883.669,73	71,66%	-6.066.832,95	-14,87%	1.904.559,45	1.791.024,63	94,04%	1.665.128,99	92,97%	-113.534,82	-5,96%	38.888.613,93	32.935.315,80	84,69%	23.218.540,74	70,50%	-5.953.298,13	-15,31%
1.4	Redditi e proventi patrimoniali	3.619.205,38	3.332.148,74	92,07%	3.206.342,74	96,22%	-287.056,64	-7,93%	2.419.070,92	2.332.747,05	96,43%	2.222.560,47	95,28%	-86.323,87	-3,57%	1.200.134,46	999.401,69	83,27%	983.782,27	98,44%	-200.732,77	-16,73%
1.5	Alienazioni di beni immobili, diritti reali e beni patrimoniali	17.219.123,00	1.600,00	0,01%	1.600,00	100,00%	-17.217.523,00	-99,99%	17.217.523,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	-17.217.523,00	-100,00%	1.600,00	1.600,00	100,00%	1.600,00	100,00%	0,00	0,00%
1.6	Accensione di mutui e prestiti	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	TOTALE CONTO 1	239.139.732,42	210.763.941,02	88,13%	185.803.670,63	88,16%	-28.375.791,40	-11,87%	148.772.584,23	134.202.862,07	90,21%	125.259.468,86	93,34%	-14.569.722,16	-9,79%	90.367.148,19	76.561.078,95	84,72%	60.544.201,77	79,08%	-13.806.069,24	-15,28%
2	ENTRATE DA TRASFERIMENTI																					
2.1	Trasferimenti correnti dallo Stato	596.206.533,23	598.917.671,39	100,45%	577.972.431,13	96,50%	2.711.138,16	0,45%	596.206.533,23	598.917.671,39	100,45%	577.972.431,13	96,50%	2.711.138,16	0,45%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
2.2	Trasferimenti per investimenti dallo Stato	14.070.878,00	14.070.878,00	100,00%	13.958.520,00	99,20%	0,00	0,00%	14.070.878,00	14.070.878,00	100,00%	13.958.520,00	99,20%	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
2.3	Trasferimenti correnti da altri soggetti	6.025.436,40	5.244.813,16	87,04%	4.292.633,86	81,85%	-780.623,24	-12,96%	2.151.930,00	2.117.600,39	98,40%	1.719.141,60	81,18%	-34.329,61	-1,60%	3.873.506,40	3.127.212,77	80,73%	2.573.492,26	82,29%	-746.293,63	-19,27%
2.4	Trasferimenti per investimenti da altri soggetti	14.896.631,46	12.970.649,65	87,07%	12.246.924,11	94,42%	-1.925.981,81	-12,93%	7.387.194,50	7.387.192,50	0,00%	7.387.192,50	100,00%	-2,00	0,00%	7.509.436,96	5.583.457,15	74,35%	4.859.731,61	87,04%	-1.925.979,81	-25,65%
	TOTALE CONTO 2	631.199.479,09	631.204.012,20	100,00%	608.470.509,10	96,40%	4.533,11	0,00%	619.816.535,73	622.493.342,28	100,43%	601.037.285,23	96,55%	2.676.806,55	0,43%	11.382.943,36	8.710.669,92	76,52%	7.433.223,87	85,33%	-2.672.273,44	-23,48%
3	ALTRE ENTRATE																					
3.1	Poste correttive e compensative delle uscite	37.096.498,36	32.887.158,76	88,65%	29.430.077,26	89,49%	-4.209.339,60	-11,35%	33.735.963,42	29.833.062,51	88,43%	26.513.437,12	88,87%	-3.902.900,91	-11,57%	3.360.534,94	3.054.096,25	90,88%	2.916.640,14	95,50%	-306.438,69	-9,12%
3.2	Entrate non classificabili in altre voci	9.474.192,44	9.531.561,15	100,61%	8.991.193,41	94,33%	57.368,71	0,61%	7.623.370,21	7.627.558,31	100,05%	7.581.844,14	99,40%	4.188,10	0,05%	1.850.822,23	1.904.002,84	102,87%	1.409.349,27	74,02%	53.180,61	2,87%
	TOTALE CONTO 3	46.570.690,80	42.418.719,91	91,08%	38.421.270,67	90,58%	-4.151.970,89	-8,92%	41.359.333,63	37.460.620,82	90,57%	34.095.281,26	91,02%	-3.898.712,81	-9,43%	5.211.357,17	4.958.099,09	95,14%	4.325.989,41	87,25%	-253.258,08	-4,86%
4	PARTITE DI GIRO																					
4.1	Partite di giro	215.156.735,87	209.992.493,58	97,60%	207.462.709,27	98,80%	-5.164.242,29	-2,40%	206.185.919,61	204.373.759,29	99,12%	201.973.994,88	98,83%	-1.812.160,32	-0,88%	8.970.816,26	5.618.734,29	62,63%	5.488.714,39	97,69%	-3.352.081,97	-37,37%
	TOTALE CONTO 4	215.156.735,87	209.992.493,58	97,60%	207.462.709,27	98,80%	-5.164.242,29	-2,40%	206.185.919,61	204.373.759,29	99,12%	201.973.994,88	98,83%	-1.812.160,32	-0,88%	8.970.816,26	5.618.734,29	62,63%	5.488.714,39	97,69%	-3.352.081,97	-37,37%
	TOTALE ENTRATE AL NETTO DEL CONTO 10	1.350.274.263,45	1.094.379.166,71	81,05%	1.040.158.159,67	95,05%	-255.895.096,74	-18,95%	1.117.927.440,23	998.530.584,46	89,32%	962.366.030,23	96,38%	-4.517.452,11	-0,40%	232.346.823,22	95.848.582,25	41,25%	77.792.129,44	81,16%	-17.584.231,75	-7,57%
	DIFFERENZA DI CONSOLIDAMENTO TRA LE ENTRATE E LE USCITE DEI CONTI ELISI						(*)							(*)							(*)	
	per le Entrate	0,00	13.710.485,99		37.029.930,55		13.710.485,99															
	TOTALE	1.350.274.263,45	1.108.089.652,70	82,06%	1.077.188.090,22	97,21%	-242.184.610,75							(*)							(*)	
	TOTALE AL NETTO DELL'AVANZO DI AMM.NE	1.132.066.638,18	1.108.089.652,70	97,88%	1.077.188.090,22	97,21%	-242.184.610,75	-21,39%	1.016.134.373,20	998.530.584,46	98,27%	962.366.030,23	96,38%	-4.517.452,11	-0,44%	115.932.264,98	95.848.582,25	82,68%	77.792.129,44	81,16%	-17.584.231,75	-15,17%

(*) Variazioni in +/- calcolate sulla previsione definitiva al netto dell'importo dell'avanzo di amministrazione

CONTI ELISI CONTO 10 - TRASFERIMENTI INTERNI	PREVISIONE DEFINITIVA	ACCERTAMENTI/ IMPEGNI	% ACCERT./ IMPEGNI SU PREV. DEF.	RISCOSSIONI/ PAGAMENTI	% RISCOSS./P. AGAM. SU ACCERT.	MAGGIORI/ MINORI ENTRATE/USCITE RISPETTO ALLA PREV. DEF.	% +/- ENTRATE /USCITE SU PREV. DEF.
Totale Entrate Sapienza	0,00	836.428,63	0,00%	836.428,63	100,00%	836.428,63	0,00%
Totale Entrate Centri di spesa	98.626.554,70	87.776.675,03	89,00%	74.505.744,54	84,88%	-10.849.879,67	-11,00%
TOTALE ENTRATE	98.626.554,70	88.613.103,66	89,85%	75.342.173,17	85,02%	-10.013.451,04	-10,15%
Totale Uscite Sapienza	76.746.676,62	64.636.531,63	84,22%	28.316.976,46	43,81%	-12.110.144,99	-15,78%
Totale Uscite Centri di spesa	12.554.122,45	10.266.086,04	81,77%	9.995.266,16	97,36%	-2.288.036,41	-18,23%
TOTALE USCITE	89.300.799,07	74.902.617,67	83,88%	38.312.242,62	51,15%	-14.398.181,40	-16,12%
Differenza di consolidamento entrate/uscite	-9.325.755,63	13.710.485,99		37.029.930,55		4.384.730,36	